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Hej péa er!

Nu 1 helgen vad Oliver och Carl iviag 1 Goteborg pa Ullbergstrofén 2024. Tévlingen
gav manga pers for grabbarna, jéittekul ju! For Olivers del blev det dven 2 finaler (50

och 100 br) samt ett &ldersrekord pa 50 br.

Nu pé tisdag ar det Valborgsmissoafton, ddrmed har vi valt att stilla in trdningen.

Tréna girna pa annat sitt 4ndé, eller kom till badhuset om ni vill.

Sista anmalan till Molndal Open 4r nu pa 16rdag, s dags att anméla sig. Passa pd nu,
inte minga langbanetdvlingar kvar for terminen nu och nista termin &r det bara

kortbana.

VIKTIGT:
Uppvarmning 30 minuter innan simning!!!
Minst 3 trdningar/vecka

Maén 29/4 Uppvarmning 17:30 Simning 18:00 - 20:00 Elias
Tis 30/4 VALBORG Ledigt

Ons 1/5 Uppvarmning 17:30 Simning 18:00 - 20:00 Elias
Tors 2/5 Uppvarmning 18:15 Simning 18:45 - 20:30 Lilly
Fre 3/5 Ledigt

Loér 4/5 Ledigt

Sén 5/5 Gym 16:40 Simning 18:00 - 20:00 Elias



Tavling + Stad
Molindal Open
DM/JDM Varberg
Laxaleken Halmstad
Trollhattan Meet

Sjostaden Mariestad Meet

NUSS Norrkoping
Bockstensdoppet Varberg

Sum-Sim (USM) Sundsvall

Tavlingar med kvaltider

Sista chans till Sum-Sim kval

Datum
18-19/5
1-2/6
7-9/6
8-9/6
8-9/6
28-30/6
28-30/6
10-14/7

Sista anmalan
Sista anmalan 4/5 (50m)

Tranarna anmaler (50m)
Sista anmalan  (50m)
Sista anmalan  (50m)
Sista anmalan  (50m)

Sista anmalan 3/6 (50m)
Sista anmalan 9/6 (50m)
Tranarna anmaler (50m)



Siri Karlsson

Siri Karlsson

Siri Karlsson

Siri Karlsson
Siri Karlsson
Siri Karlsson

Siri Karlsson

Klubb- och aldersrekord 2024

200 fj 02:44.38 (S0m)

200 fj 02:44.38 (S0m)

200 fj 02:41.01 (25m)

50 fj 00:32.00 (50m)
100 fj 01:11.44 (50m)
200 fj 02:44.38 (50m)

200 £j 02:41.01 (25m)

Oliver Johansson 400 fr 5:44.05 (50m)
Oliver Johansson 800 fr 11:53.02 (50m)
Oliver Johansson 50 br 00:38.59 (50m)



